
Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

 
 

 

 
 

 
Tiešais lidojums Rīga - Klermonferāna - Rīga* 
01.05.2025 Rīga 09:40 - 11:40 Klermonferāna 
04.05.2025 Klermonferāna 23:55 - 03:55 Rīga 
*Lidojumu izpilda čehu aviokompānija Smartwings ar Boeing 737-800 tipa lidmašīnu 
 
Lidojums - 429 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Klermonferānu turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (23 kg 
nododamā un 8 kg rokas) 
Lidojums +  4* viesnīca - 739 EUR: Cena par tiešo lidojumu,transferu un 3 naktis 4* viesnīcā Holiday Inn Clermont 4* 
divvietīgā istabā ar brokastīm. Piemaksa par vienvietīgu istabu 150 EUR 
 
Kaut kas jauns, mazzināms un plaukstošajam pavasarim tik piestāvošs!FlyMeAway maija garajās brīvdienās pirmo reizi 
vedīs savus ceļotājus uz Klermonferānu Francijā - Overņas reģiona galvaspilsētu! Overņa ir vulkānu zeme un tādi izteiksmīgi 
vulkāniskas izcelsmes kalni un pauguri nekur citur Eiropā nav sastopami! Lekniem zālājiem klāti, tie nopelna Overņai 
Francijas ''zaļās sirds'' titulu. Vieglākā un arī aizraujošakā satikšanās ar Centrālā masīva vulkāniem ir brauciens ar kalnu 
vilcieniņu uz Pijdedomas virsotni, no kurienes paveras plašie skati uz apkārtējiem vulkāniem un zaļo ainavu. 

Ceļojums piemērots: visiem, kuri interesējas par franču kultūru, ēdieniem un vīnu, Francijas laukiem, kā arī, kas mīl krāšņus 
dabasskatus un vēlas izzināt masu tūrisma neskartus reģionus 
 
Viesnīca Holiday Inn Clermont 4* atrodas līdzās Vulkānu Dabas parkam, 10 minūšu gājiena attālumā no Klermonferānas 
pilsētas centra. Iepretī viesnīcai atrodas Klermonferānas pilsētas iedzīvotāju iemīļotais Lekoka publiskais dārzs, kura 
platība ir pieci hektāri. Viesnīcas istabās pieejams: gaisa kondicionieris/apkure, TV, WI-FI, seifs, fēns, piederumi tējas vai 
kafijas pagatavošanai. Viesnīcā atrodas bārs un restorāns, kurā varēs nobaudīt bufetes brokastis un arī citas ēdienreizes, 
kas raksturīgas Overņas reģionam. 

Maija brīvdienas Francijas vulkānu zemē
                ar Holiday Inn 4* viesnīcu

https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/gb/en/clermont-ferrand/cfcfr/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-FR-_-CFCFR


Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Ekskursiju programma (ar angliski runājošu vietējo gidu) pēc izvēles 
Vietu skaits ierobežots! 

 
 
 
 

Pijdedomas vulkāns 
01.05.2025 11:40 no lidostas 
Ekskursijas dalībnieki sadalās pa diviem autobusiem un vispirms dodas 
pusdienot uz  restorānu “Village Auvergnat” ar skatu uz Pijdedomu (Le Puy 
de Dome) –  vulkānu ķēdes augstāko punktu (1465m). Vulkānu ķēdē, kas 
stiepjas apmēram 60km garumā, ir 80 vulkānu un daļu no tiem, kā arī plašu 
apkārtējo ainavu, varēs apskatīt, uzbraucot pie vulkāna virsotnes ar 
panorāmas vilcienu (apm.15 min).  Te atrodas arī Merkūrija tempļa drupas 
un trīs pastaigu celiņi. Pēc vulkānu apskates atgriezīsimies autobusos un 
dosimies uz Klermonferānu. Ekskursijas ilgums ~ 6 stundas. 
Cena: 95 EUR 
Cenā iekļauts: autobuss, panorāmas vilciens, angliski runājoša gida pakalpojumi un pusdienas (vīns un ūdens iekļauts) 
 
 
 
 

Klermonferāna-Orsivala-Montdora 

02.05.2025 08:30 no viesnīcas 

Ekskursijas ievadā apm. 2 stundu laikā izstaigāsim kājām Klermonferānas 
ievērības cienīgākās vietas. Overņas reģiona galvaspilsētā un Blēza Paskāla 
dzimtajā pilsētā iepazīsimies  ar tās galveno laukumu, kas ir mājvieta Operas 
teātrim, tirdzniecības centram un Saint-Pierre-de Minimes baznīcai, kā arī 
UNESCO sarakstā iekļauto Notre-Damme-du Port baziliku - reģiona 
romāniskās arhitektūras dārgakmeni. Tālāk dosimies ar autobusu, kas 
aizvedīs uz Le Mont Dore – komūnu, kas izvietojusies 1050m augstumā un 
to ieskauj vulkāni, tai skaitā Centrālā masīva augstākais vulkāns.Pa ceļam 
pieturēsim pie diviem vulkāniskajiem izvirzījumiem un augstākā apkārtnes 
vulkāniskā ezera. Pēc pusdienām, apmeklēsim slavenās un Eiropā lielākās Termas jeb pirtis neo-bizantiešu stilā, lai 
apskatītu gleznas, mozaīkas, frontonus, arhitrāvus un citus arhitektūras un mākslas paraugus. 
Tālāk brauksim uz ziemeļiem lai apmeklētu Orsivalu – nelielu komūnu. Te galvenais apskates objekts ir XII gs. Bazilika, kas 
veidota romānikas stilā un uzbūvēta no vulkāniskā akmens. Bazilika uzbūvēta ielejā un iespaidīga gan ar savu izmēru gan 
krāsu. Tajā saglabāti vairāki XII gs reliģiski objekti, tai skaitā Sv. Jaunavas un bērna procesiju statuja.  
Ekskursijas ilgums ~ 10 stundas. 
Cena: 110 EUR 
Cenā iekļauts: autobuss, angliski runājoša gida pakalpojumi, Montdoras termu apmeklējums un pusdienas (vīns un ūdens 
iekļauts) 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 



Brīvdienu tūroperators FlyMeAway 
Tiešie reisi no Rīgas Jūsu brīvdienām 

E: flymeaway@flymeaway.lv T: 67626287 

Jūsu brīvdienu tūroperators   www.flymeaway.lv    

Lepijenvelaja un Poliņaka 

03.05.2025 07:30 no viesnīcas 

Pēc gandrīz 2 stundu brauciena autobusā, ieradīsimies Lepijenvelaja pilsētā, 
kas atrodas nepilnus 150km no Lionas, Francijas dienvidrietumu centrālajā 
daļā. Šīs pilsētas galvenais apskates objekts ir katedrāle Notre Damme du Puī, 
būvēta 12 gs., iekļauta UNESCO Pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā un ir 
sākumpunkts svētceļojumam uz Santjago de Kompostelu (t.s. Franču ceļš). Līdz 
Katedrālei un vecpilsētai, kuru apskatīsim kājām, nokļūsim ar tūristu vilcieniņu, 
pa ceļam vērojot citas ievērojamākās vietas pilsētā. Pēc pusdienām dosimies 
uz Poliņaku, kur atrodas XI gs. būvēts cietoksnis, kas slejas pāri tāda paša 
nosaukuma ciematam, kurš iekļauts sarakstā “Francijas skaistākie ciemati”. 
Poliņaku ģimenei savulaik bija liela loma Francijas vēsturē un cietoksnis, kurš XIV gs. tika atjaunots, paplašināts un tika pie 
32m augsta novērošanas torņa. Ekskursijas ilgums ~ 11 stundas. 
Cena: 135 EUR 
Cenā iekļauts: autobuss, angliski runājoša gida pakalpojumi, tūristu vilcieniņa biļete, Katedrāles apmeklējums 
Lepijenvelaja pilsētā, Poliņakas cietokšņa apmeklējums un pusdienas (vīns un ūdens iekļauts) 
 
 

Šarū un Višī 
04.05.2025 09:00 no viesnīcas 
Ekskursijas pirmajā daļā apmeklēsim Šarū – ciematu, kas iekļauts “Francijas 
skaistāko ciematu sarakstā”. Nocietinātais ciemats viduslaikos bija svarīgs 
tirdzniecības centrs. To izstaigāsim gida pavadībā un tiks dots arī brīvais laiks, 
lai iepazītu amatnieku veikalus. Pēc pusdienām dosimies iepazīt slaveno 
kūrortpilsētu Višī. Vispirms veiksim braucienu ar tūristu vilcienu, klausoties 
stāstījumu par pilsētu, bet pēc tam turpināsim Višī apmeklējumu kājām. 
Ekskursijas laikā varēsim atklāt pilsētas arhitektūras bagātības un apskatīt 
ievērojamākos objektus.  Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas. 
Cena: 110 EUR 
Cenā iekļauts: autobuss,  angliski runājoša gida pakalpojumi, tūristu vilcieniņa biļete un pusdienas (vīns un ūdens iekļauts) 
 
 

 

 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 




